
UCHWAŁA NR XXXI/300/2012
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 12 września 2012 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie gminy Biała Piska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), w związku z art. 6 ust. 1 oraz 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) – Rada Miejska w Białej Piskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi z terenu gminy Biała 
Piska, uiszcza się miesięcznie, do 25 dnia każdego miesiąca, zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Właściciel nieruchomości położonych na terenie gminy Biała Piska, który wraz z deklaracją o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi złoży kopię umowy na odbiór odpadów komunalnych zawartą 
z przedsiębiorcą wpisanym do rejestru działalności regulowanej prowadzonej przez Burmistrza Białej Piskiej oraz 
dowody uiszczania opłat za te usługi, pierwszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza 
w terminie do 25 lipca 2013 r. 

3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przelewem na rachunek bankowy Urzędu 
Miejskiego w Białej Piskiej wskazany na stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.bip. bialapiska.pl i na 
urzędowej tablicy ogłoszeń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej 

Elżbieta Sakowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Uchwalony Strona 1




